



13 MAI 2021 | Communiqué

Pour diffusion immédiate

EXPO AAPARS DE LA PRAIRIE - ART EN LIBERTÉ

L'Association des Artistes Peintres Affiliés de la Rive-Sud (AAPARS) vous convie à visiter l'Expo AAPARS de La Prairie, sous le thème « ART en liberté », qui se tiendra les 29 et 30 mai prochains au Parc des Jésuites.



Parc des Jésuites 25 Avenue Balmoral, La Prairie, QC

Samedi 29 mai de 10 h à 17 h. Dimanche 30 mai de 10 h à 17 h. L'entrée est gratuite

Nous sommes très heureux de pouvoir tenir notre prochaine Expo AAPARS en collaboration avec la Ville de La Prairie. Cette année, pandémie oblige, l'AAPARS innove et sort à l'extérieur pour recevoir le public au parc des Jésuites. À cette occasion, près de 70 artistes peintres sous des chapiteaux y exposeront leurs dernières œuvres originales de haute qualité, aux styles variés et riches en couleurs. Pour souligner cet événement, M. Donat Serres, maire de la Ville de La Prairie, a accepté avec fierté la présidence d'honneur de cette édition spéciale 2021.

Quelle belle occasion que de permettre à la population de rencontrer et d'échanger personnellement avec des artistes peintres talentueux et ce, dans un environnement enchanteur tout en respectant les mesures sanitaires en vigueur. L'ART donne l'espoir et est l'expression vivante de notre humanité.

Pour de plus amples informations incluant la liste des artistes peintres participants, abonnezvous au blogue en consultant notre site web sur <u>www.aapars.com</u>, visitez la galerie virtuelle des artistes et suivez-nous sur Facebook.

À propos

L'AAPARS est un organisme sans but lucratif administré par un conseil dont les membres bénévoles sont élus lors de l'assemblée générale tenue chaque année en mars. L'association a été fondée en 1981 et fêtera 40 ans en 2021. L'AAPARS se veut un lieu de rassemblement et de développement des artistes peintres sur la Rive-Sud de Montréal. Par la force du nombre, elle cherche à mettre en commun différentes ressources dans le but de créer des événements rassembleurs, tant pour la diffusion des œuvres que pour la stimulation créatrice et le développement de la démarche artistique.

-30-

Pour informations : Sylvain Demers

Directeur aux communications et réseaux sociaux

communications@aapars.com

450 787-3705